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Informacja prasowa 

 

SAMOLOTY LĄDUJĄ W CH MORENA W GDAŃSKU! 

Centrum handlowe Morena  należące do Carrefour Polska to miejsce , w którym regularnie odbywają się 
imprezy dedykowane najmłodszym gdańszczanom.  Dzięki „Dusty’emu najbliższa sobota (28 września) 
zapowiada  się niezwykle ciekawie!    

W tym dniu bohaterowie popularnego filmu animowanego „ Samoloty”  zapraszają wszystkie dzieci do 

skorzystania z niezwykłego  symulatora lotu, za sterami którego każdy będzie mógł poczuć się jak 
prawdziwy pilot. Będzie to wspaniała okazja, by sprawdzić swoje umiejętności pilotażowo-
nawigacyjne oraz świetnie się przy tym bawić.  

Dodatkowo na specjalnie przygotowanych stanowiskach dzieci będą mogły wyruszyć w podróż dookoła 
świata biorąc udział w konkursie i wykorzystując przy tym swoją wiedzę z geografii. Przewidziany jest 
również konkurs dla wszystkich małych „konstruktorów”, którzy będą mogli sprawdzić możliwości 
złożonych przez siebie statków powietrznych w popularnej zabawie „samolociki”. 

Dzięki najnowszej grze „Samoloty” każdy maluch może zostać nieustraszonym Pilotem, a na najlepszych  
czekać  będą wyjątkowe upominki.  

W tym dniu w CH Morena zostanie również przygotowany kolorowy plac zabaw wraz ze stanowiskiem 
plastycznym.   

Zapraszamy 28 września w godzinach 13.00-18.00   

Dodatkowe informacje: 
Dorota Jolanta Wojciechowska, Biuro Prasowe Carrefour 
e-mail: dwojciechowska@carrefour.com 
Maria Cieślikowska, Dyrektor Komunikacji Zewnętrznej i PR, Rzecznik Prasowy  
e-mail: maria_cieslikowska@carrefour.com 
 
 

O FIRMIE: 
Carrefour Polska – właściciel i zarządca sieci centrów handlowych zlokalizowanych w dużych oraz średnich 
miastach. Cechą wspólną posiadanych obiektów jest siła marki  Carrefour, która obecna jest  w Polsce od ponad 16 
lat. Obecnie Carrefour Polska zarządza ponad  220 000 mkw. powierzchni handlowej zlokalizowanej w  
kilkudziesięciu obiektach na terenie całego kraju. Carrefour Polska prowadzi również intensywne działania 
rekomercjalizacyjne posiadanych obiektów w połączeniu z ich częściową lub całkowitą modernizacją. 
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